תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

בפני כב' השופטת טל לוי, סגנית נשיא

מבקש אורי דניאל
ע"י בייכ עו"ד אליק רובין

נגד

- משיבים**
1. דליה בלום שחם
2. עופר בלום
3. גיא דובר
4. ורדה שמואלי
5. ענת גלעדי
6. דורון אונטר
7. מיטל (סופי) לאבל
- כולם, ע"י בייכ עו"ד ברק כהן

החלטה

לפני בקשה לפי החוק למניעת הטרדה מאיימת, התשס"ב – 2001 (להלן: "החוק").

הבקשה הוגשה ביום ו' 18.3.2016 (להלן: "הבקשה") עוד באותו יום התקיים דיון במעמד צד אחד בפני כב' השופטת ספינוי-שניאור וניתן צו ארעי. ביום א' 20.3.2016 הוריתי על קיום דיון במעמד הצדדים. החלטה זו נכתבת בתום דיון שהתנהל היום. ההפניות, ככל שלא נכתב אחרת, הן לפרוטוקול ישיבת היום.

החלטה זו ניתנת יהיה לפרסם בלא פרטים מזהים כלשהם של מי מהצדדים.

בית משפט השלום בתל אביב - יפו

ה"ט 16-03-39396 דניאל נ' בלום שחם ואח'

תיק חיצוני: מספר תיק חיצוני

16. בנסיבותיו החריגות עד מאד של המקרה, תרי שהמשיבים יחד ולחוד יישאו בהוצאות המבקש ובשכ"ט ב"כ בסכום כולל של 5,000 ש"ח.

ניתנה היום, י"ז אדר ב' תשע"ו, 27 מרץ 2016, בהעדר הצדדים.

סל' לוי

סל' לוי, שופטת, סגנית נשיא

להתייחס סגורות

**בית המשפט המחוזי בתל אביב - יפו בשבתו כבית-משפט לערעורים
אזרחיים**

22 במארס 2016

ע"א 16-03-46886 יעקובוביץ נ' בן יעקב

1

תיק ערעור אזרחי 16-03-46886
מספר בקשה: 1

כבוד השופט העמית גדעון גינת

בפני:

ליטל אמילי יעקובוביץ-דראי

המבקשת-המערערת:

נגד

עופר בן יעקב

המשיב

2

בקשה מיום 22.03.2016 מיטעם המערערת לסעד זמני בערעור
בשם המבקשת-המערערת: ע"ד שלומי ויינברג

החלטה

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

1. המבקשת-המערערת תמציא בהקדם העתק מלא של: הערעור בהליך העיקרי, בקשתה לסעד זמני וכן ההחלטה הנוכחית, למשיב, ותאשר בכתב לתיק בית-המשפט, כי עשתה כן.

2. אני קובע את שמיעת הבקשה לסעדים זמניים בערעור במעמד הצדדים ליום: 31 במארס 2016 שעה 0900.

3. המשיב ישיב בכתב לבקשה, לפי תקנה 241(ג) לתקנות סדר הדין האזרחי התשמ"ד-1984. להלן: תקסד"א, עד שעה 17:00 ביום 28 במארס 2016. רשות למבקשת להגיב לתשובה, לפי תקנה 241(ג) לתקסד"א, עד שעה 14:00 ביום 30.3.16. אין צורך בחזרה על תיעוד שכבר הוגש לתיק בית-המשפט ודי בהפניה אליו. ככל שמי מבעלי-הדין מוגישה תצהיר/ים הרי יוגשו אלה, מעתה ואילך, לתיק בית-המשפט במקור בלבד, כאשר המצהיר חותם גם על כל אחד מעמודי התצהיר על נספחיו.

ארכה
- 21 להפקדת העירבון במזומן או הערבות הבנקאית עד יום 27 במארס 2016 שעה
- 22 1400. הערבות הבנקאית תהיה צמודה למדד, ובלתי מוגבלת בזמן. אם לא
- 23 יופקדו הערבויות כנדרש, יראו את הסעד הארעי כבטל. אין במתן סעד על-פי
- 24 צד אחד בלבד משום הבעת דעה לגבי השאלות השנויות במחלוקת בין בעלי-
- 25 הדין.
- 26
- 27

ניתנה היום, י"ב אדר ב' תשע"ו, 22 מרץ 2016, בהעדר הצדדים.

גדעון גינת, שופט עמית

32
33